proroga tecnica per ulteriori mesi 2, e comunque limitatamente al tempo strettamente necessario 
alla conclusione delle procedure per l’individuazione di un nuovo contraente, alle condizioni 
previste dall’art. 106 del D.Lgs. n. 50/2026. 

3.  IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO 
L’importo stimato a base di gara è pari ad Euro 115.200,00 (centoquindicimiladuecento/00) al 
netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a 
rischi da interferenze, che sono pari a zero. 

La base d’asta è stata calcolata stimando un numero massimo di giornate uomo pari a n. 320, alle